
  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΔΑ: Β41Θ6ΣΙ-ΤΣΑ
 
 
           Πειραιάς, 17 Ιουλίου  2012          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ            Αριθ.Πρωτ.:6113/A1-4624 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ  
  
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ.Κωδικας:      18510 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  

ΘΕΜΑ :  Τροποποίηση και συμπλήρωση της 4863/Α1-3658/1.6.2012 απόφασης με θέμα: 
<<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη διενέργεια της Έρευνας Εισοδήματος και 
Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2012>>.

                 
Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1. -Τις διατάξεις :

             α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  

     β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής  δικαιοσύνης  και  αντιμετώπιση  της  φοροδιαφυγής»  βάσει  του  οποίου 
επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι  την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και  Διαχείρισης της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση 
της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 
του  άρθρου  14  του  Ν.3470/2006  (ΦΕΚ  132/τ.Α΄/28.06.2006)  «Εθνικό  Συμβούλιο 
Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,

           
2.-  την  2886/Γ5-444/28.3.2012(ΦΕΚ  1100/τ.Β΄/10.4.2012),  υπουργική  απόφαση με 

θέμα «Έγκριση, προκήρυξη,  ανάθεση και  κατανομή των δαπανών διενέργειας της 
Έρευνας επί του Εισοδήματος και των  Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών της 
Χώρας  (EU-SILC),  έγκριση  χρησιμοποίησης στατιστικών  οργάνων και  καθορισμός 
αμοιβής τους για το έτος 2012»,

 



  

3.- Την 4863/Α1-3658/1.6.2012 απόφαση με θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για 
τη διενέργεια της Έρευνας Εισοδήματος και Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών 
της Χώρας (EU-SILC), έτους 2012>>.

4.- το Γ5-864/28.6.2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς 
Εργασίας και  τo Δ5-392/6.7.2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς 
Ελλάδος και Νήσων  Αιγαίου,

   
                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

 

   1.-Τροποποιούμε και Συμπληρώνουμε την 4863/Α1-3658/1.6.2012 ως εξής: 
      

-   ΥΣΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
  Να απαλλαγούν οι Ιδιώτες Συνεργάτες:
   ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   
  ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
  ΣΧΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ

   Να ορισθούν οι Ιδιώτες Συνεργατες:
  ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ του ΝΙΚΗΤΑ
  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ

  - ΥΣΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
  Να ορισθεί:
  ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

 - ΥΣΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
   Να απαλλαγεί:
   ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ του ΜΙΧΑΗΛ

  Να ορισθούν:
         ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ
  ΒΙΔΑΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

- ΥΣΝ ΛΕΣΒΟΥ
  Να ορισθεί:
  ΤΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΜΕΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

- ΥΣΝ ΑΧΑΙΑΣ
  Να ορισθεί:
  ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΖΗΣΙΜΟΥ

- ΥΣΝ ΕΒΡΟΥ
  Να ορισθούν:
  ΚΕΤΣΕΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ
   ΚΟΡΔΑ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ



  
- ΥΣΝ ΗΛΕΙΑΣ
  Να απαλλαγεί:
  ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

  Να ορισθεί:
  ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

  - ΥΣΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
    Να ορισθούν:
    ΣΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
    ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ

 - ΥΣΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                 
   Να απαλλαγεί:
   ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ

   Να ορισθεί:
   ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ του ΧΡΥΣΟΣΘΕΝΗ

-   ΥΣΝ ΚΑΒΑΛΑΣ
   Να ορισθεί:
   ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ του ΙΩΑΝΝΗ

-   ΥΣΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
   Να ορισθεί:
    ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ του ΙΩΑΝΝΗ

- ΥΣΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
   Να ορισθεί:
    ΓΡΙΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 -  ΥΣΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
   Να ορισθούν:
   ΜΠΑΓΚΟΥΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
   ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

       -  ΥΣΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
    Να ορισθούν:
    ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
    ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

   Να ορισθούν οι Ιδιώτες Διερμηνείς:

   ΥΣΝ ΞΑΝΘΗΣ
   ΧΟΥΣΕΜΟΓΛΟΥ ΑΙΧΑΝ του ΑΛΗ
    ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΕΧΜΕΤ
    ΥΣΝ ΡΟΔΟΠΗΣ
    ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΓΚΙΟΥΛΕΡ του ΧΟΥΣΕΙΝ
    ΑΧΜΕΤ ΤΖΕΛΙΛ του ΑΛΗ
    ΜΠΟΡΔΟΥΚ ΑΛΗΜ του ΣΑΛΗ
    ΣΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ του ΣΕΛΑΙΔΗΝ
    ΧΑΣΑΝ ΜΠΟΥΤΖΔΑΤ του ΑΛΗ  



  

2.-Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με στοιχεία  3 απόφαση

                                                                              
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                    
 - Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                       Ο Πρόεδρος

               Ανδρέας Β. Γεωργίου     
     

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                   
1.Γραφείο κ. Προέδρου
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης         
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών
4.-Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                
    και Νήσων Αιγαίου
5.Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών  
6.Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης
7.Δ/νση Στατ/κών  Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας  


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	 
	   1.-Τροποποιούμε και Συμπληρώνουμε την 4863/Α1-3658/1.6.2012 ως εξής: 
	 - Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών  	                     Ο Πρόεδρος



